
  
 

1/3 

  
METROPROJEKT Praha a. s. 

Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7 

DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění 

 
Název akce: Modernizace kabelové sítě – Propojení měníren Strojnická a Trojská 

Č. smlouvy objednatele: 000628 00 19 

Č. dodatku objednatele:  000628 03 19 

Č. smlouvy zhotovitele: 7706/MP 

1.  Smluvní strany: 
Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

 Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 
zastoupená:     Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 
                             Ing. Janem Šurovským, CSc., členem představenstva 
bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., Rytířská 29, 110 00 Praha 1 
čís. účtu:  1930731349/0800 
IČO: 00005886 DIČ: CZ00005886, plátce DPH 
OR:  MS Praha, sp. zn.: oddíl: B vložka 847 
 (dále jen „objednatel“) 

 
 
Zhotovitel: METROPROJEKT Praha a. s. 
 Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7 
 zastoupená:  Ing. Vladimírem Seidlem, předsedou představenstva 
   Ing. Petrem Vyskočilem, místopředsedou představenstva  
 bankovní spojení: KB Praha a.s.  Praha 1, Václavské nám. 42 
 čís. účtu:  9302021/0100 
 IČO: 45271895 DIČ: CZ45271895 – plátce DPH 
 OR:   MS Praha, sp. zn.: oddíl. B, vložka 1418 
 (dále jen „zhotovitel“) 
 

Smluvní strany se dohodly uzavřít níže uvedeného dne, měsíce a roku 

 

dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. objednatele 000628 00 19 (dále jen smlouva), 
která byla uzavřena jako prováděcí smlouva k Rámcové smlouvě na zpracování 

projektových dokumentací č. objednatele 000379 00 16 
 
 
 
 
 
 
 

 



7706/MP, dodatek č. 3 
 

 2/3  

Preambule 

V návaznosti na zamítavé stanovisko vlastníka pozemků společnosti RPC s.r.o., IČ: 13976834, z 
důvodu návrhu stavebních úprav bloku C.IV-1 dle schválené Územní studie Holešovice – Bubny – 
Zátory, které bylo doručeno datovou schránkou dne 14.3.2023 a tím vyvolanou nutnou koordinaci a 
změnu již navržené, objednatelem odsouhlasené trasy, která již projednávána s DOSS, se smluvní 
strany dohodly na prodloužení termínu plnění díla – zhotovení projektové dokumentace k akci 
„Modernizace kabelové sítě – Propojení měníren Strojnická a Trojská“.  
 
Vyjádření vlastníka pozemků je přílohou Dodatku č.3. 
 
Vzhledem k výše uvedeným objektivním skutečnostem, které neumožňují zhotovení díla v původně 
stanoveném termínu, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č.3 v následujícím 
znění: 

4. TERMÍNY PLNĚNÍ 

Původní text bodu 4.1 

4.1 Zhotovitel je povinen realizovat předmět této prováděcí smlouvy v následujících termínech: 
 

- do 30. 04. 2022 – předání kompletní PD 

- do 31. 12. 2025 – zajištění autorského dozoru 

 se ruší a nahrazuje tímto textem: 

4.1 Zhotovitel je povinen realizovat předmět této prováděcí smlouvy v následujících termínech: 
 

- do 30. 12. 2023 – předání kompletní PD  

- do 31. 12. 2025 – zajištění autorského dozoru 
 
 
 

Závěrečná ustanovení: 

  

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“). Smluvní strany prohlašují, že, s výjimkou jednotkových cen, 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 
504 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel dále 
bere na vědomí, že objednatel je povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a bere na vědomí, že veškeré 
informace týkající se plnění smlouvy budou poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 
 

2. Dodatek č. 3 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená dodatkem č. 3 se nemění. 

 
 

 



7706/MP, dodatek č. 3 
 

 3/3  

4. Pokud není tento Dodatek č. 3 podepsán elektronicky, je vyhotoven ve dvou stejnopisech 
s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom. 

 
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 Smlouvy přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 

a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 
 

 

V Praze dne: V Praze dne:  

 
Za objednatele Za zhotovitele  
 
 
 
 
_______________________ _______________________  
Ing. Petr Witowski      Ing. Vladimír Seidl 
předseda představenstva předseda představenstva  
Dopravní podnik hl. m. Prahy, METROPROJEKT Praha a.s. 
akciová společnost 
 
 
 
 
_______________________ _______________________ 
Ing. Jan Šurovský, CSc.    Ing. Petr Vyskočil  
člen představenstva     místopředseda představenstva  
Dopravní podnik hl. m. Prahy, METROPROJEKT Praha a.s. 
akciová společnost 


